
自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：081100 控制科学与工程（02.智能信息处理与机器智
能）

学习方式：全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 陆思远 102482122213277 调剂 371 95.00 82.52 / /

2 徐光海 102132000004217 调剂 378 89.60 81.20 / /

3 邓李豪 143252361200003 调剂 392 82.20 79.92 / /

4 刘人志 102482122222399 调剂 349 93.20 79.16 / /

5 竺清芸 105592210004447 调剂 333 95.00 77.96 / /

6 吴天昊 103592210005131 调剂 343 91.00 77.56 / /

7 程名峻 104872000143490 调剂 339 91.80 77.40 / /

8 冯子豪 106112013080200 调剂 361 85.20 77.40 / /

9 杨青 103592210005559 调剂 338 92.00 77.36 / /

10 郑亚鹏 102482122215117 调剂 377 80.00 77.24 / /

11 蒋思美 102482122210474 调剂 323 94.20 76.44 / /

12 陈岚桢 101452000018042 调剂 310 98.00 76.40 / /

13 程志鹏 118452004005343 调剂 334 90.00 76.08 / /

14 曹鑫 106112013080192 调剂 351 84.40 75.88 / /

15 江俞希 102472323913779 调剂 391 70.00 74.92 / /

16 张晨光 103582210002969 调剂 322 90.00 74.64 / /

17 黄子芩 100072000009486 调剂 337 85.20 74.52 / /

18 倪明哲 102482122218562 调剂 338 84.80 74.48 / /

19 肖嘉敏 104872000135084 调剂 337 83.80 73.96 / /

20 林书优 118452004005459 调剂 328 85.60 73.60 / /

21 刘庆海 106112013080061 调剂 356 75.00 72.72 / /

22 张艺文 100072000009551 调剂 292 92.60 72.08 / /

23 张承烨 100072000000906 调剂 288 93.40 71.92 / /

24 林启承 106992611212241 调剂 309 86.80 71.80 / /

25 周贵林 101452000010063 调剂 306 87.20 71.60 / /



26 陈家聪 105612200003946 调剂 401 56.60 70.76 / /

27 符展鹏 105612200003970 调剂 373 64.80 70.68 / /

28 王泽宁 101452000000008 调剂 309 83.80 70.60 / /

29 张浚祈 143252440700010 调剂 360 66.80 69.92 / /

30 郭昌乐 100072000009593 调剂 333 73.00 69.16 / /

31 李仁 106112013080269 调剂 344 67.60 68.32 / /

32 朱宗俊 118452004005517 调剂 320 72.20 67.28 / /

33 彭景 101452000018265 调剂 318 72.60 67.20 / /

34 张宇航 106112013080205 调剂 331 68.00 66.92 / /

35 郑立焓 106112013080093 调剂 313 73.00 66.76 / /

36 程子铧 118452004005425 调剂 320 69.00 66.00 / /

37 寿含朴 100062210507111 调剂 314 69.20 65.36 / /

38 张预龙 101452000001897 调剂 312 69.80 65.36 / /

39 陈敬一 100062210503894 调剂 309 70.00 65.08 / /

40 吴浪 106112013080098 调剂 320 57.00 61.20 / /

41 叶子旷 106112013080077 调剂 316 58.00 61.12 / /

42 文晗 102132000003664 调剂 375 0.00 45.00 / /

43 邓晓晖 102132000004297 调剂 375 0.00 45.00 / /

44 张思源 105612200004076 调剂 368 0.00 44.16 / /

45 张哲溢 103352000928125 调剂 359 0.00 43.08 / /

46 王凯玉 100062210100308 调剂 290 0.00 34.80 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085406 控制工程（02.模式识别与智能传感）

学习方式：全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 李政宇 101452000015463 调剂 399 90.20 83.96 / /

2 曾虎为 105332431911374 调剂 394 85.60 81.52 / /

3 陈志豪 105582762114181 调剂 390 86.40 81.36 / /

4 梁卓升 105592210012924 调剂 400 81.60 80.64 / /

5 张旸 102132000004212 调剂 350 92.80 79.12 / /

6 李敏 102472423619510 调剂 359 87.80 78.20 / /

7 翁杰鸿 105582765113904 调剂 356 88.20 78.00 / /

8 邱泽扬 118452004006042 调剂 358 87.00 77.76 / /

9 张国鑫 118452004005618 调剂 356 87.40 77.68 / /

10 裘昊 118452004004865 调剂 359 86.40 77.64 / /

11 陈文胜 118452004004558 调剂 355 87.40 77.56 / /

12 王君 105582772114398 调剂 358 85.60 77.20 / /

13 张兴怡 103582210012105 调剂 335 88.00 75.40 / /

14 李昀娇 102472220711004 调剂 329 88.20 74.76 / /

15 张康 100562003813743 调剂 328 87.00 74.16 / /

16 范春晖 103582210002953 调剂 322 86.60 73.28 / /

17 姜枫 105582762114142 调剂 367 72.20 72.92 / /

18 伍锦洋 105902345601050 调剂 359 73.60 72.52 / /

19 温王涛 118452004006455 调剂 356 71.40 71.28 / /

20 龚利文 118452004005768 调剂 356 71.20 71.20 / /

21 魏创哲 105582762113492 调剂 359 70.20 71.16 / /

22 严海贤 118452004006038 调剂 357 69.60 70.68 / /

23 单嵘岷 103352000914218 调剂 330 71.40 68.16 / /

24 李焕林 102132000007858 调剂 332 69.80 67.76 / /

25 王兴结 107102613302930 调剂 326 71.60 67.76 / /



26 詹文轩 100062210500725 调剂 309 71.00 65.48 / /

27 陈沧浩 100132000100055 调剂 310 70.40 65.36 / /

28 廖雨 105322430712817 调剂 393 0.00 47.16 / /

29 甄凯阳 107102411112010 调剂 388 0.00 46.56 / /

30 贺文龙 106102085810256 调剂 378 0.00 45.36 / /

31 梅仕萱 102132000004266 调剂 361 0.00 43.32 / /

32 阮健洪 105322442113768 调剂 360 0.00 43.20 / /

33 吴泽锴 107102650616700 调剂 348 0.00 41.76 / /

34 卓浩林 102132000004136 调剂 327 0.00 39.24 / /

35 张明航 102132000003914 调剂 310 0.00 37.20 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085410 人工智能

学习方式：全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 梁卓升 105592210012924 调剂 400 93.60 85.44 / /

2 黄志慎 101452000018129 调剂 390 92.00 83.60 / /

3 林钦泳 105592210017540 调剂 391 90.20 83.00 / /

4 辛宇 101452000010863 调剂 384 90.60 82.32 / /

5 刘鹏 105332430613428 调剂 377 92.00 82.04 / /

6 陈绮雯 105582765113882 调剂 367 95.00 82.04 / /

7 谢双龙 105582765114049 调剂 371 92.80 81.64 / /

8 张艺凡 105322531713883 调剂 362 93.00 80.64 / /

9 梁萍 105582765113910 调剂 364 91.40 80.24 / /

10 张国鑫 118452004005618 调剂 356 92.00 79.52 / /

11 李俊 101452000014057 调剂 372 87.00 79.44 / /

12 刘伟东 105592210019817 调剂 373 85.00 78.76 / /

13 王钧亮 105582670110878 调剂 350 90.20 78.08 / /

14 陈家祥 105582670110904 调剂 359 87.00 77.88 / /

15 骆衍良 103862101010526 调剂 343 91.40 77.72 / /

16 刘龙洲 105582757112286 调剂 347 90.00 77.64 / /

17 张杰 103582210010828 调剂 349 87.40 76.84 / /

18 袁群耀 100562029327233 调剂 370 80.00 76.40 / /

19 刘怡 102482122219052 调剂 339 88.40 76.04 / /

20 吴佳颖 100132000010247 调剂 320 92.40 75.36 / /

21 韩舒鑫 104972400339862 调剂 324 88.00 74.08 / /

22 林泽铭 105612200003247 调剂 377 71.80 73.96 / /

23 彭春源 105582670111027 调剂 360 75.00 73.20 / /

24 杨岚 105322432113117 调剂 367 72.80 73.16 / /

25 欧阳武 102482122217657 调剂 304 91.40 73.04 / /



26 王海波 105332360113572 调剂 371 71.00 72.92 / /

27 陈天启 105332432013485 调剂 366 72.20 72.80 / /

28 黄鑫城 105332431713474 调剂 360 72.80 72.32 / /

29 陈锦涛 105582670110848 调剂 357 71.20 71.32 / /

30 张奕棋 106132085401198 调剂 361 68.80 70.84 / /

31 罗新宇 100132251011035 调剂 350 70.80 70.32 / /

32 柳钰儒 143252442900156 调剂 342 73.00 70.24 / /

33 薛正博 106102085410106 调剂 355 63.00 67.80 / /

34 李锦荣 105322442113775 调剂 365 60.00 67.80 / /

35 黄潇岳 105582765113928 调剂 397 0.00 47.64 / /

36 旷文星 106982431819205 调剂 396 0.00 47.52 / /

37 张浩哲 104862211030190 调剂 381 0.00 45.72 / /

38 王建成 104862211030167 调剂 372 0.00 44.64 / /

39 冯志文 106102085410915 调剂 367 0.00 44.04 / /

40 夏雨琪 102482122212620 调剂 367 0.00 44.04 / /

41 闫文强 118452004005624 调剂 363 0.00 43.56 / /

42 张锦宏 103582210010700 调剂 358 0.00 42.96 / /

43 严海贤 118452004006038 调剂 357 0.00 42.84 / /

44 林泓一 103592210010466 调剂 354 0.00 42.48 / /

45 黄康鹏 100072000014542 调剂 352 0.00 42.24 / /

46 黄宏智 100062210506072 调剂 328 0.00 39.36 / /

47 杨沅钋 101832215123777 调剂 305 0.00 36.60 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085801 电气工程

学习方式：非全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 黄绍乾 118452004004438 调剂 403 88.00 83.56 / /

2 龙泳洋 118452004004680 调剂 382 85.80 80.16 / /

3 汤源境 104222510108499 调剂 351 87.80 77.24 / /

4 周一飞 105582765113744 调剂 364 0.00 43.68 / /

5 李亚菲 110752424305923 调剂 345 0.00 41.40 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085410 人工智能

学习方式：非全日制

序号 姓  名 准考证号
考生来
源

初试成
绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩
1

加试
成绩
2

1 姚瑶 105582760113168 调剂 336 88.20 75.60 / /

2 席浩 118452004004938 调剂 329 86.60 74.12 / /

3 彭子帆 118452004004934 调剂 317 90.00 74.04 / /

4 吴智佳 105612200004052 调剂 329 85.20 73.56 / /

5 范杰俊 118452004006161 调剂 320 87.80 73.52 / /

6 邹俊炜 105612200004806 调剂 313 88.00 72.76 / /

7 胡俊 100102200006134 调剂 313 85.20 71.64 / /

8 常曦月 104912320411608 调剂 312 84.40 71.20 / /

9 李伟钢 105742000033504 调剂 303 86.60 71.00 / /

10 郁晨 105582670111782 调剂 305 85.40 70.76 / /

11 郑敬发 105582670111930 调剂 297 85.80 69.96 / /

12 张世奇 118452004004776 调剂 295 86.20 69.88 / /

13 魏盛铭 105902345609062 调剂 289 85.60 68.92 / /

14 易家洛 106112514080489 调剂 297 83.00 68.84 / /

15 冯样起 105582670100197 调剂 293 83.40 68.52 / /

16 冯铭亮 118452004004079 调剂 285 85.80 68.52 / /

17 陈博裕 118452004005663 调剂 303 80.20 68.44 / /

18 汤文健 102002211723809 调剂 299 76.80 66.60 / /

19 王轶卿 103572000016546 调剂 313 67.20 64.44 / /

20 廖龙辉 105582760113197 调剂 287 63.00 59.64 / /

21 李卓宇 105932511207113 调剂 331 0.00 39.72 / /

22 何伟婵 118452004004592 调剂 323 0.00 38.76 / /

23 冯健明 101452000018113 调剂 322 0.00 38.64 / /

24 杨俏滔 105592210017456 调剂 319 0.00 38.28 / /

25 龙焕章 118452005008322 调剂 318 0.00 38.16 / /



26 王靖 106992531121824 调剂 315 0.00 37.80 / /

27 陈培铭 105592210017608 调剂 312 0.00 37.44 / /

28 杨永泽 106142085412623 调剂 312 0.00 37.44 / /

29 王煜丰 118452005008415 调剂 310 0.00 37.20 / /

30 陈豪威 118452004004881 调剂 300 0.00 36.00 / /

31 王昌侣 103372210017082 调剂 294 0.00 35.28 / /

32 邱根深 105742000032214 调剂 289 0.00 34.68 / /

33 章泽楷 105582670111756 调剂 285 0.00 34.20 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085406 控制工程（01.网络化控制与智能系统）

学习方式：非全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 卢锐韬 118452004006256 调剂 339 73.60 70.12 / /

2 洪业煜 102872210313908 调剂 338 0.00 40.56 / /



自动化学院2022年硕士研究生招生复试成绩（第二批）

复试专业（领域）代码及名称：085406 控制工程（02.模式识别与智能传感）

学习方式：非全日制

序号 姓  名 准考证号 考生来源
初试
成绩

复试成
绩

总成绩
同等学力

备注加试
成绩1

加试
成绩2

1 宋为斌 106572441128420 调剂 353 91.40 78.92 / /

2 李冬梅 118452004004359 调剂 316 94.00 75.52 / /

3 姚瑶 105582760113168 调剂 336 87.40 75.28 / /

4 何方剑 118452004005690 调剂 303 90.20 72.44 / /

5 陈柏川 118452004004543 调剂 312 86.40 72.00 / /

6 王昊楠 100052123403834 调剂 311 85.80 71.64 / /

7 张世奇 118452004004776 调剂 295 87.80 70.52 / /

8 陈俊廷 101452000009485 调剂 298 85.80 70.08 / /

9 吴晓娟 100562028226522 调剂 289 86.00 69.08 / /

10 王轶卿 103572000016546 调剂 313 78.80 69.08 / /

11 胡俊 100102200006134 调剂 313 76.40 68.12 / /

12 郭增柱 105922441905722 调剂 307 74.60 66.68 / /

13 胡竣翔 103362330102378 调剂 288 77.80 65.68 / /

14 阮健洪 105322442113768 调剂 360 0.00 43.20 / /

15 何伟婵 118452004004592 调剂 323 0.00 38.76 / /

16 惠宏扬 105902345609343 调剂 318 0.00 38.16 / /

17 陈古礼 118452004006076 调剂 314 0.00 37.68 / /

18 杨永泽 106142085412623 调剂 312 0.00 37.44 / /

19 陈博裕 118452004005663 调剂 303 0.00 36.36 / /

20 陈豪威 118452004004881 调剂 300 0.00 36.00 / /

21 易家洛 106112514080489 调剂 297 0.00 35.64 / /

22 王昌侣 103372210017082 调剂 294 0.00 35.28 / /

23 冯铭亮 118452004004079 调剂 285 0.00 34.20 / /


